
* *
* *

***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

autorského dozoru ev. číslo 04555/2017/KR

se sídlem: 28, října 117, 702 18 Ostrava "
zastoupen: Jarmilou Uvírovou

náměstkyní hejtmana kraje
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
340187-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dálejen v částiA, B a D „objednatel" a v částí C„příkazce")

Podnikající pod jménem: Ing. Luděk Halas
Sídlo: Bieblova 171/36, 613 00, Brno - Černá Poie
IČO: 60365943
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v živnostenském rejstříku, vedeném Magistrátem města Brna, č. j. 13637/01

(dálejen v části A, B a D „zhotovitel" a v části C„príkazník")

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2017 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru, ev. č. 04555/2017/KŘ (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci (dále
též „PD") na revitalizaci EVL Děhylovský potok - Štěpán, dle specifikace uvedené v čl. III
odst. 3 až 6 smlouvy a v přílohách č. 1 a 2 smlouvy; a projednat ji s vlastníky dotčených
pozemků, dotčenými orgány státní správy a dalšími subjekty dle povahy věci nebo
vysloveně uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy

Dodatek č. 1 „Zpracování PD na revitalizaci EVL Děhylovský potok - Štěpán



2. Na základě objektivních a nepředvídatelných okolností, ke kterým došlo v průběhu
zpracování PD a projednávání s dotčenými subjekty, vyvstala potřeba změny smlouvy, která
je nezbytně nutná pro dokončení díla.

3. Objektivními a nepředpokládanými okolnostmi dle odst. 2 tohoto článku se rozumí:

a) nebylo počítáno s realizací antipredačního opatření, které bylo zapracováno až
na základě biologického hodnocení,

b) náklady spojené s likvidací sedimentů na skládce, se kterou původní záměr
nepočítal.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Čl. VI odst. 2 písm. g) se mění takto:

g) respektovat při provádění díla objednatelem předpokládanou maximální hodnotu
realizace díla ve výši 37,8 mil. Kč bez DPH. Překročení této hodnoty bude považováno
za vadu díla.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 1
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru
smluv).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje

Dodatek č. 1 „Zpracování PD na revitalizaci EVL Děhylovský potok - Štěpán



7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 45/3990 ze dne 28. 8. 2018.

V Ostravě dne V Brně dne

za objednatele
Jarmila Uvírová

náměstkyně hejtmana kraje

na základě pověření

Ing. Luděk Halas

£0, 60365943^S^ttU*1*

„

/pp' U:

Dodatek č. 1 „Zpracování PD na revitalizaci EVL Děhylovský potok - Štěpán


